令和 3（2021）年 11 月 15 日

出雲市長  様

出雲市塩冶町 971-1 番地

                     社会福祉法人 出雲すみれ福祉会
                     理事長  石飛 昭文

入札結果及び契約内容について（報告）

 このことについて、下記の書類を添えて報告します。

記

１．入札結果報告書（別紙１）

２．入札が適正に行われた旨の立会人全員の署名（別紙２）

３．入札参加業者選定から契約までの経過が分かる理事会〔評議員会を設置している

場合には評議員会を含む。〕の議事録（写）

４．契約書（写）〔工事契約約款を含む。〕

５．予定価格調書（写）

（別紙１）

入札結果報告書

１．入 札 期 日  令和 3（2021）年 11 月 9 日（火）13 時 30 分～
２．入 札 場 所  出雲すみれ保育園 学童室
３．入 札 執 行 者 職 ・ 氏 名  出雲すみれ保育園 事務長 三浦伸晴
４．入札事務担当者職・氏名  出雲すみれ保育園 事務長 三浦伸晴
５．立 会 人 職 ・ 氏 名
  (１) 出雲市保育幼稚園課 係長 加村 光夫

  (２) 出雲市保育幼稚園課 主任 片寄 純

  (３) 出雲すみれ保育園   理事 山本 俊彦

  (４)  出雲すみれ保育園   理事 小村 啓介

  (５)  出雲すみれ保育園   監事 永瀬 省二

６．名称及び入札方法

名称 出雲すみれ保育園新築工事

設計監理業務

入札方法 指名競争入札

７．予定価格  金 11,880,000 円（消費税額を含む）

８．入札参加業者及び入札金額             （単位：円、消費税額を除く）

入札参加業者名 初回入札
再 度 入 札

第１回 第２回

1 級建築士事務所 いけ

だ設計

11,800,000

1 級建築士事務所 江角

アトリエ

 138,000,000

有限会社 環境設備計

画

 13,000,000

速水建築オフィス

  12,500,000

有限会社 塩野建築設

計事務所

  10,600,000

９．落札方法、落札業者名、落札金額

(１) 落 札 方 法 予定価格以下で最低金額を提示した業者

  (２) 落札業者名 有限会社 塩野建築設計事務所

  (３) 落 札 金 額 金 11,660,000 円（消費税額を含む）